
 

 

UCHWAŁA NR X/72/25 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biesiekierz w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Biesiekierz w 2025 roku stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/62/25 Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 28 lutego 2025 roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biesiekierz w 2025 roku § 10 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 10. 2. Na podjęcie działań objętych programem w danym roku budżetowym, została przeznaczona 

w budżecie kwota w wysokości 134 750 zł, w tym na prowadzenie schroniska 67 750,00 zł, na 

odławianie bezdomnych zwierząt 10.000,00 zł, zapewnienie usług weterynaryjnych, obejmujących 

m. in. eutanazję ślepych miotów oraz zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 

zdarzeń drogowych  z udziałem zwierząt 45.000,00 zł, zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim 

w gospodarstwie rolnym 1.000,00 zł, wywóz i utylizację padłych zwierząt 10.000,00 zł oraz 

dokarmianie kotów wolno żyjących 1.000,00 zł. Kwota może zostać zwiększona poprzez przesunięcie 

środków z innych działań w ramach budżetu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 

Anna Bejnarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1625


		2025-04-03T10:02:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




